



منبع: تسنیم

گروه: اجتماعی

تاریخ خبر: ۱۳۹۴/۰۱/۰۸



پیام تسلیت وزارت بهداشت در پی جان باختن خبرنگاران ایرانی در سانحه سقوط هواپیمای آلمانی

، گزارش سلامت خبرگزاری تسنیم، رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع آ [رسانی این وزارتخانه، طی پیامی جان باختن «میلاد حجت الاسلامی» خبرنگار ورزشی خبرگزاری تسنیم و «حسین جوادی» خبرنگار روزنامه وطن امروز در سانحه سقوط هواپیمای آلمانی را به خانواده آنان، مدیرعامل خبرگزاری تسنیم و مدیرمسئول روزنامه وطن امروز و سایر اصحاب رسانه و جامعه ورزشی کشور تسلیت گفت.

ر پیام دکتر عباس زارع نژاد رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع آ [رسانی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی آمده است: «خبر جان باختن دو تن از خبرنگاران ایرانی در سانحه سقوط هواپیمای مسافری ایرباس ۳۲۰ متعلق به آلمان در جنوب فرانسه موجب تالم و اندوه شد.

اینجانب درگذشت میلاد حجت الاسلامی خبرنگار تلاشگر خبرگزاری تسنیم و حسین جوادی خبرنگار تلاشگر روزنامه وطن امروز را به خانواده های آن دو عزیز، مدیرعامل محترم خبرگزاری تسنیم و مدیرمسئول محترم روزنامه وطن امروز و سایر اصحاب رسانه و جامعه ورزشی کشور تسلیت می گویم.

از خداوند متعال برای آن دو سفرکرده، آمرزش و غفران الهی و برای بازماندگان صبر جمیل مسئلت می نمایم.»
گفتنی است دو خبرنگار ایرانی برای پوشش دیدارهای تدارکاتی تیم ملی فوتبال به اتریش رفته بودند و از آنجا برای پوشش خبری دیدار ال اکلاسیکو راهی بارسلونای اسپانیا شده بودند که در هنگام بازگشت، در سانحه سقوط هواپیمای آلمانی در جنوب فرانسه، جان خود را از دست دادند. در سقوط این هواپیما، ۱۴۴ مسافر، ۲ خلبان و ۴ خدمه جان خود را از دست دادند.

انتهای پیام/

کد خبر: ۲۱۱۸۳۱۹۴



پیام تسلیت وزارت بهداشت در پی جان باختن دو خبرنگار ورزشی

به گزارش خبرگزاری مهر، دکتر عباس زارع نژاد طی پیامی جان باختن میلاد حجت الاسلامی خبرنگار ورزشی خبرگزاری تسنیم و حسین جوادی خبرنگار روزنامه وطن امروز در سانحه سقوط هواپیمای آلمانی را به خانواده آنان، مدیرعامل خبرگزاری تسنیم و مدیرمسئول روزنامه وطن امروز و سایر اصحاب رسانه و جامعه ورزشی کشور تسلیت گفت.

در پیام آمده است: «خبر جان باختن دو تن از خبرنگاران ایرانی در سانحه سقوط هواپیمای مسافربری موجب تالم و اندوه شد. اینجانب درگذشت میلاد حجت الاسلامی و حسین جوادی خبرنگاران تلاشگر خبرگزاری تسنیم و روزنامه وطن امروز را به خانواده های آن دو عزیز، مدیرعامل محترم خبرگزاری تسنیم و مدیرمسئول محترم روزنامه وطن امروز و سایر اصحاب رسانه و جامعه ورزشی کشور تسلیت می گویم. از خداوند متعال برای آن دو عزیز سفرکرده، آمرزش و غفران الهی و برای بازماندگان صبر جمیل مسئلت می نمایم.»

کد خبر: ۲۱۱۸۴۸۱۴